
KONTRATE DHURIMI Tt KUOTAVE TE SHOCIERISE 

Me 17.10.2019 ne seline e Shocierise "REIWA" SH.P.K. e regjistruar ne QKR (Qendra Kombetare e 

Regjistrimit), me NIPT (Numri Identifikues i Personit te Tatueshem) L92026009T ne prani te paleve 

perkatese u hartua kjo Kontrate Dhurimi te Kuotave te Shocierise: 

Pala — DHURUESE 

Znj. Majlinda Halogi lindur ne Tirane datelindja 14.06.1972 bauese ne Tirane, shtetase shqiptare, 

madhore, me zotesi te plate juridike per te kuptuar dhe deshiruar, e identifikuar me Karten e Identitetit 

H25614047H ortake me 100% te kuotave te kompanise "REIWA" SH.P.K.i dhuron kuoten prej 100 % te 

kuotave totale ne zoterim tesaj perfituesit. 

Pala — PERFITUESI 

Z. Giuliano Gaetano cittadino italiano, nato il 25.07.1966, con ID AY 0550169 

Kjo kontrate nenshkruhet ne perputhje me Ligjin nr. 9901, te dates 14/04/2008 "Per Shocierite 

Tregtare"; me Ligjin nr. 9723, te dates 03/05/2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit te 

Shoqerive" dhe ne baze te Aktit te Themelimit dhe Statutit te Shocierise shpk, dhe Vendimin Nr. 1 te 

dates 16/10/2019 te Asamblese se Ortakeve te Shocierise "REIWA" SH.P.K. 

OBJEKTI 

Ortaku i vetem Majlinda Halogi transferon 100% te pjeses takuese te kuotave te shoqerise ne zoterim 

te saj,i a kalon Z. Giuliano Gaetano 

Ne perputhje me Vendimin Nr. 01 te Asamblese se Ortakeve te Shocierise " REIWA" SH.P.K. hartohet, 

ne prani te paleve te interesuara, Kontrata e Dhurimit te Kuotave te Shocierise. 

Si konkluzion te Aktit te Dhurimit te Kuotave te Shoqerise dhe depozitimit te ketij akti prane QKR-se, 

Tirane, pjesemarrja ne kapitalin e Shocierise "REIWA" SH.P.K. shpk peson keto ndryshime: 

- 	Znj. Majlinda Halogi nuk eshte me Ortake e shocierise "REIWA" SH.P.K. 

Z. Giuliano Gaetano, pas transferimit te kuotave te shocierise ne emrin e tij dhe kryerjes se 

regjistrimeve dhe ndryshimeve te duhura prane QKR, behet pronar i pjeses prej 100% te kuotave 

te shocierise Z. Giuliano Gaetano Administratori i Shocierise REIWA" SH.P.K. 

Kjo kontrate Dhurimi te Kuotave te Shoqerise u hartua ne dy faqe dhe ne kater kopje me vlere juridike 

te njejte, dhe u lexua ne prezence te paleve te interesuara me ze te larte, te diet e konsideruan besnik 

te vullnetit te shprehur dhe me liri te plate veprimi sipas Ligjit ne fuqi, u nenshkrua nga palet ne 

prezence te te interesuarve. 

- 	Ky dokument depozitohet prane QKR dhe vendoset te te dhenat e regjistrimit te shocierise 

RE1WA" SH.P.K. dhe pasqyrohen ndryshimet e bera te Struktura e Shocierise. 



Z. Giuliano Gaetano 

Autorizojme Znj. Fationa Xurre me ID J25815087C te depozitoje kete vendim prane QKR 
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